  Kraków, dnia 07.02.2022 r.
ZP-271-3-1/22
PYTANIA I ODPOWIEDZI IV
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr ZP-1/22
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SP ZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 03.02.2022 r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień w trybie przetargu nieograniczonego.
Pytanie nr 1 
Prosimy o potwierdzenie, że zamawiający wymaga pozostawiania dodatkowych kijów ze stelażem oraz mopów w łazienkach do użytku przez personel szpitala lub pacjentów, poza godzinami pracy firmy sprzątającej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga pozostawiania dodatkowych kijów ze stelażem oraz mopów w łazienkach do użytku przez personel szpitala lub pacjentów, poza godzinami pracy firmy sprzątającej.

Pytanie nr 2
Prosimy o zmianę zapisów w par. 13 ust. 4 tak aby waloryzacja mogła nastąpić z dniem wejścia w życie przepisów o zmianie wynagrodzenia, ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego, pracowniczych planach kapitałowych, stawki podatku VAT, a nie dopiero po upływie miesiąca od wprowadzenia nowych kwot. Wykonawcy trudno jest przewidzieć wzrost wynagrodzenia w okresie 3 kolejnych lat aby móc wliczyć w cenę oferty brak waloryzacji za miesiąc styczeń w każdym roku trwania umowy.

Waloryzacja powinna następować od dnia wejścia w życie, tym bardziej, że kwota minimalnego wynagrodzenia jest publikowana już w połowie września na rok następny
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę. Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.
Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.









          Michał Tochowicz - Dyrektor
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(w imieniu Zamawiającego)
